
 

 

Dobrovolníci  
 

DOBROVOLNĚ proti času je program dobrovolnické služby, jehož cílem je spojovat lidi, kteří jsou 

ochotni nabídnout svou podporu, své znalosti, schopnosti lidem, kteří se již neobejdou bez pomoci 

druhých. 

 

Kdo je dobrovolník? 

 

Dobrovolník je každý, kdo ze své dobré vůle, ve svém volném čase a bez nároku na finanční odměnu 

vykonává činnost ve prospěch jiných lidí. 

 

Co očekáváme od dobrovolníka: 

 

 věk alespoň 18 let 

 čistý trestní rejstřík 

 sociální cítění, schopnost empatie 

 spolehlivý a zodpovědný přístup 

 schopnost komunikovat a pracovat v týmu 

 ochotu dále se vzdělávat 

 

Co Společně proti času o.p.s. dobrovolníkům nabízí: 

 

 možnost spolupodílet se na prosazování a ochraně práv všech potřebných 

 nová přátelství a kontakty 

 poznání nových druhů komunikace 

 přímou účast při realizaci projektů Společnosti Společně proti času o.p.s. 

 setkání s lidmi s jedinečnými osudy 

 

 

Jak se stát dobrovolníkem: 

 

Pokud se chcete stát dobrovolníkem, vyplňte, prosím, formulář pro zájemce o dobrovolnictví. Náš 

koordinátor dobrovolníků Vás bude kontaktovat a domluví se s Vámi na první schůzce, která je vždy 

informační a nezávazná. 

 

Dobrovolnická činnost ve Společně proti času: 

 

 asistence a doprovod uživatelům služeb Společnosti Společně proti času o.p.s. 

v domácnostech uživatelů nebo v prostředí, které si sami zvolí 

 pomoc při prezentaci a propagaci Společnosti, především jejího poslání a aktivit na veřejnosti 

 fundraising: vyhledávání a kontaktování individuálních i firemních dárců 

 

Formulář 

Chcete-li se stát dobrovolníkem v programu Dobrovolně Společně proti času, vyplňte prosím 

následující formulář a kontaktujte nás na tel.: 734 827 199. 

Vaše jméno: 

Vaše příjmení: 

Váš Věk: 
Kontaktní adresa: 

Telefon: 

E-mail: 

Současné profesní zařazení: 


